
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

1

10

3

4

2

5

7

6

8

RONCAROLO Davide

LINO Giuseppe

CARRERA Jean paul

LE PERA Paolo

BOSCO Bruno

CERUTTI Gianfranco

COMINATO Massimo

DIDO Gian paolo

VELLI Alessandro

CORTIS Massimo

Lenza Astigiana A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Malandrini A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Con.Pe.Di.Ver.

I Diavoli S.P.S.D.

Ghemmesi A.D.P.

Team Novarese U.S.D.

Gold Fish A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Hydra)

(MILO)

A

C

B

B

D

A

D

A

A

A

(AT)

(TO)

(AT)

(TO)

(AT)

(VB)

(TO)

(NO)

(NO)

(AL)

3.210

2.750

2.520

2.210

1.960

1.760

1.650

1.520

1.340

910

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.3

Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 16-07-2023

Società OrganizzatriceLenza Astigiana

Manifestazione 2023- Trofeo Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
CORSICO MAURIZIO

Orario

14:16:32

Note

Direttore di Gara

MUSSO PIERO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

1

4

9

10

6

5

3

2

7

BERTOLINO Simone

GIOVANINI Claudio

PANCIROLI Davide

STOOLA Claudio

CARRERA Jean paul

PEDRALI Angelo

VOLONNINO Fabrizio

SOFFIA Valter

PRELLE Giuliano

BONAGLIA Marco

Ghemmesi A.D.P.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

B

A

C

C

B

A

B

B

A

A

(NO)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(VC)

(AT)

(TO)

(TO)

(TO)

3.440

3.360

3.100

2.890

2.520

1.670

1.660

1.500

1.470

1.270

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.3

Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 16-07-2023

Società OrganizzatriceLenza Astigiana

Manifestazione 2023- Trofeo Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
CORSICO MAURIZIO

Orario

14:16:33

Note

Direttore di Gara

MUSSO PIERO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

9

6

2

4

1

3

7

5

8

10

SOLA Fabrizio

VENITUCCI Giuseppe

GALLO Fabio

RAFFAELE Nico

BRE' Daniele

MEREGHETTI Antonio

MACARIO Simone luca

NERI Fulvio

NAPOLITANO Giuseppe

MACCARIO Davide

Gold Fish A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Malandrini A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Ghemmesi A.D.P.

Lenza Astigiana A.S.D.

Garisti Vercellesi S.P.S.

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

(MILO)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

A

D

A

B

C

A

B

A

C

D

(AL)

(AT)

(AT)

(TO)

(AT)

(NO)

(AT)

(VC)

(TO)

(TO)

3.740

1.540

1.470

1.240

960

810

670

490

450

320

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.3

Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 16-07-2023

Società OrganizzatriceLenza Astigiana

Manifestazione 2023- Trofeo Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
CORSICO MAURIZIO

Orario

14:16:34

Note

Direttore di Gara

MUSSO PIERO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

4

9

5

3

1

7

2

6

10

DIANI Roberto

PIERI Massimiliano

IVALDI Ivan

VARESINI Alberto

PLATINI Claudio

BORONI Riccardo

RICCI Domenico

ALBERTACCI Andrea

FIORENTINO Francesco

MACCARIO Davide

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

Ghemmesi A.D.P.

Lenza Astigiana A.S.D.

Con.Pe.Di.Ver.

Gloria A.D.P.S.

Team Novarese U.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

I Diavoli S.P.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

B

A

B

A

A

B

A

A

C

D

(TO)

(TO)

(NO)

(AT)

(VB)

(AT)

(NO)

(TO)

(AT)

(TO)

10.180

1.910

1.790

1.460

1.290

1.220

1.020

980

920

320

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.3

Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 16-07-2023

Società OrganizzatriceLenza Astigiana

Manifestazione 2023- Trofeo Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
CORSICO MAURIZIO

Orario

14:16:34

Note

Direttore di Gara

MUSSO PIERO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

7

5

2

4

6

3

1

9

8

10

RUGGIASCHI Roberto

ZARANTONELLO Maurizio

MANASSERO Antonio

NEGRO Enrico

CORINO Guido

TINELLO Marco

FONTANA Ruggero

BURZIO Maurizio

PAGLIANO Angelo

PONZANO Enrico

Gloria A.D.P.S.

Malandrini A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

I Diavoli S.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Con.Pe.Di.Ver.

Ghemmesi A.D.P.

Gold Fish A.S.D.

Garisti Vercellesi S.P.S.

I Diavoli S.P.S.D.

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(MILO)

(Tubertini)

C

B

B

D

C

A

A

A

A

C

(AT)

(TO)

(AT)

(TO)

(AT)

(VB)

(NO)

(AL)

(VC)

(TO)

6.370

2.770

2.640

2.620

2.550

2.140

1.870

1.870

1.720

1.680

1

2

3

4

5

6

7,5

7,5

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.3

Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 16-07-2023

Società OrganizzatriceLenza Astigiana

Manifestazione 2023- Trofeo Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
CORSICO MAURIZIO

Orario

14:16:35

Note

Direttore di Gara

MUSSO PIERO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

7

3

6

9

1

8

4

10

2

FOGLIATI Massimiliano

CAPONE Massimo

GALLO Flaviano

MALZANI Loris

MANZINI Roberto

RIVETTI Alberto

MUSSO Piero

LORENZINI Cesare

PONZANO Enrico

BERTOLOTTI Gianluca

Gloria A.D.P.S.

I Diavoli S.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Ghemmesi A.D.P.

Team Novarese U.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

A

A

D

B

A

A

B

B

C

A

(AT)

(TO)

(AT)

(NO)

(NO)

(AT)

(AT)

(TO)

(TO)

(TO)

4.970

3.340

3.120

2.340

2.300

2.210

2.130

2.060

1.680

1.540

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.3

Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 16-07-2023

Società OrganizzatriceLenza Astigiana

Manifestazione 2023- Trofeo Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
CORSICO MAURIZIO

Orario

14:16:35

Note

Direttore di Gara

MUSSO PIERO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

8

5

3

7

2

9

6

10

1

4

GRANDINETTI Andrea

MORETTI Roberto

OSELLA Sandro

FALSETTI Ferruccio

BUSINAROLO Luciano

PATRITI Luca

COMERI Roberto

GIAMPRIAMO Michele

SARACCHI Denis

CISI Giacinto

Malandrini A.S.D.

Con.Pe.Di.Ver.

Team Novarese U.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

I Diavoli S.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Ghemmesi A.D.P.

Lenza Astigiana A.S.D.

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

B

A

A

B

B

B

D

D

A

C

(TO)

(VB)

(NO)

(TO)

(AT)

(AT)

(TO)

(AT)

(NO)

(AT)

3.690

2.980

2.450

2.110

1.970

1.730

1.560

1.510

1.260

890

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.3

Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 16-07-2023

Società OrganizzatriceLenza Astigiana

Manifestazione 2023- Trofeo Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
CORSICO MAURIZIO

Orario

14:16:36

Note

Direttore di Gara

MUSSO PIERO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

4

6

2

7

3

1

9

8

5

10

NERI Alessandro

BECCATI Fabio

FURLAN Gabriele

ANTONIONE Rinaldo

LUCARNO Giuseppe

PELIZZA Guerrino

GROSSO Enzo

TESTA Massimo

RENZETTI Stefano

GIAMPRIAMO Michele

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

Ghemmesi A.D.P.

Garisti Vercellesi S.P.S.

Gloria A.D.P.S.

I Diavoli S.P.S.D.

Gold Fish A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

(Tubertini)

(Colmic)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(MILO)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

C

A

B

A

A

A

A

A

C

D

(TO)

(TO)

(NO)

(VC)

(AT)

(TO)

(AL)

(AT)

(AT)

(AT)

4.680

4.160

3.720

2.330

2.300

2.090

2.040

1.920

1.840

1.510

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr.3

Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 16-07-2023

Società OrganizzatriceLenza Astigiana

Manifestazione 2023- Trofeo Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
CORSICO MAURIZIO

Orario

14:16:36

Note

Direttore di Gara

MUSSO PIERO


